
 

 

Naše značka Vyřizuje Praha 
GB264/2020  10. 3. 2020 

Věc:  Výzva k podání nabídky více zájemců k účasti na stavební zakázce malého rozsahu 
v souladu s § 31 zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění na 
realizaci akce: 

„Stavební úpravy v rámci projektu OP PPR Zkvalitnění 
výuky matematiky a cizích jazyků na Gymnáziu Botičská“ 

v budově Gymnázia, Praha 2, Botičská 1 

1. Zadavatel 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 
se sídlem: Botičská 1, 128 01 Praha 2  
IČ / DIČ: 613 88 106 
zastoupený: ředitelem Mgr.  
dále zadavatel 

za účelem zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon) ve smyslu „Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách hl. m. Prahy“ Vás  

v y z ý v á  

jako uchazeče k podání nabídky na realizaci stavební zakázky malého rozsahu na akci: 
„Stavební úpravy v rámci projektu OP PPR Zkvalitnění výuky matematiky a cizích 
jazyků na Gymnáziu Botičská“ v budově Gymnázia, Praha 2, Botičská 1. 

 



2 

2. Rozsah zakázky 

a) Rozsah požadovaných prací, technologie i použití materiálů je dán zadávacími 
podklady včetně slepého položkového výkazu výměr (Příloha 2), a případně vlastní 
obhlídky místa realizace zakázky po dohodě se zadavatelem. 

Zadávací podklady včetně slepého výkazu výměr jsou poskytovány zájemci 
i v elektronické verzi. Kontaktní osoba zadavatele:– zástupkyně ředitele školy (tel. , e-
mail:). 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci může uchazeč požadovat po zadavateli 
nejpozději do 17. 3. 2020. Dotazy budou podány písemně na adresu zadavatele, nebo 
elektronicky na adresu a kopie odpovědí (včetně dotazů, ale bez identifikace tazatele) 
budou rozeslány všem uchazečům o veřejnou zakázku. 

b) Položkový rozpočet uchazeče požadujeme zpracovat v členění podle přiloženého 
slepého výkazu výměr který je součástí výše uvedené zadávací dokumentace 
(příloha 2). Uchazeč odpovídá za úplnost specifikace prací a dodávek při ocenění celé 
akce. Uchazeč má povinnost překontrolovat výkaz výměr a případné opomenuté 
položky ocenit a uvést je zcela samostatně mimo nabídkovou cenu. 

3. Realizace stavby 

Stručné vymezení předmětu zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební práce při modernizaci učebny matematiky a cizích jazyků – 
podrobně Příloha 3 Technický popis uceleného řešení – Gymnázium Botičská. 

Po vyklizení nábytku v učebnách (na náklady zadavatele) budou zahájeny bourací práce 
obsahující následující: zasekání otvoru pro podružný silový rozvaděč, vytvoření drážek pro 
nové silové a slaboproudé okruhy + chráničky ve stěnách, odstranění staré vrstvy výmalby 
(stěny + strop). 

Po těchto pracích bude následovat rozvedení nových silových, slaboproudých rozvodů a 
chrániček (předmětem jiné výzvy). Jakmile bude natažena veškerá silová kabeláže, bude 
následovat, a je dále předmětem této výzvy: finální začištění nových drážek ve stěnách, po 
jejich vytvrdnutí a vyschnutí dojde k penetrování stěn a stropu s následnou dvojitou bílou 
výmalbou. 

Součástí prací bude odvoz a likvidace materiálu, úklid staveniště. 

Soupis stavebních prací: 

 Zasekání otvoru pro podružný silový rozvaděč 
 Vytvoření drážek pro nové silové a slaboproudých rozvodů a chrániček 
 Finální začištění drážek ve stěnách 
 Penetrování stěn a stropu 



3 

 Dvojitá bílá výmalba místnosti 

 Odvoz odpadu a likvidace na ekologicky řízené skládce 

 Úklid 

4. Podmínky realizace 

Zhotovitel je povinen provádět práce, které budou předmětem smlouvy svými zaměstnanci. 
Pokud bude při plnění zakázky provádět činnosti prostřednictvím subdodavatelů, zodpovídá 
za plnění včetně odpovědnosti za škody, jako by činnost prováděl sám. 

Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení platných vyhlášek o bezpečnosti práce a ochraně 
zdraví a dodržování těchto vyhlášek si sám zajistí.  

Zhotovitel zajistí bezpečnou ochranu dalších prostorů budovy zadavatele před prachem 
a jiným znečištěním. 

Zhotovitel bude používat materiál a technologie dle platných norem a správných 
technologických postupů. 

Veškeré odpady vzniklé stavebními pracemi musí být zneškodňovány jako tříděné podle 
druhu a kategorii stanovených vyhláškou 381/2001 Sb. V případě vzniku nebezpečných 
odpadů musí být s těmito nakládáno v souladu s ustanovením § 12 zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech, a v souladu s výše zmíněnou vyhláškou  

Zadavatel požaduje naprosto korektní a vstřícné jednání všech řemeslníků a dalších 
reprezentantů firmy s lidmi v objektu, v němž jsou práce prováděny. Zhotovitel se nebude 
pohybovat po objektu v místech, kde nezasahuje stavba. V tomto ohledu se bude řídit pokyny 
pracovníků objektu, kteří budou určeni se zhotovitelem spolupracovat. 

Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací, v době provádění prací, přítomnost 
odpovědné osoby řídící průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr). Pro případ porušení tohoto 
ustanovení bude smluvně stanovena pokuta. 

Zhotovitel v rámci realizace prací provede případnou spoluúčast při zajištění objektu 
v dotčených prostorách na základě dohody s určeným zaměstnancem zadavatele. 

Po ukončení prací je nutno provést úklid stavbou dotčených prostor budovy zadavatele. 

5. Platební podmínky 

Záloha nebude před započetím prací poskytnuta, zadavatel neposkytuje zálohy. Zadavatelem 
bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celé zakázky. Po řádném předání 
a převzetí předmětu plnění bez zjevných vad a nedodělků zadavatelem vystaví zhotovitel 
konečnou fakturu. Splatnost faktur vyžadujeme nejméně 14 dnů. Každá faktura musí být 
označena číslem projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001045. V případě, že daňový doklad 
nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad – 
fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový 



4 

doklad – fakturu opravit, event. vystavit nový daňový doklad – fakturu – lhůta splatnosti 
počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu – 
faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu – faktury musí být kopie dodacího listu 
potvrzeného zástupcem Zadavatele. 

Finanční plnění objednatele je závislé od uvolňování finančních prostředků do výše 
schváleného finančního příspěvku HMP. V případě nezajištění celkového finančního krytí akce 
objednavatelem v rozsahu celkové nabídkové ceny bude některá ucelená část díla vyjmuta 
z realizace a dokončena dodatečně po zajištění potřebných prostředků. Zhotovitel bude ve 
fakturaci účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného 
plnění.  

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 Předpokládaný termín realizace akce: konec června 2020 
 Ukončení prací je dle nabídek uchazečů, zadavatel požaduje dokončení realizace 

nejpozději do 3. 7. 2020. 

Místo plnění: Gymnázium, Botičská 1, Praha 2. 

Jednotný termín prohlídky místa akce: 16. 3. 2020 v 10.00 

7. Nabídka 

Nabídku podá uchazeč písemně v jednom vyhotovení v souladu s vyhlášenými zadávacími 
podmínkami. Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána statutárním 
orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou k zastupování statutárního orgánu, v takovém 
případě doloží uchazeč v nabídce originál plné moci. 

Nabídka bude pevně spojena v jednu nerozebíratelnou složku. 

Nabídka musí obsahovat v tomto pořadí: 

1. Cena stavební zakázky dle této výzvy, uvedená v Příloze 1 této výzvy. 
2. Nabídka s dílčími cenami dle této výzvy (položkový rozpočet dle výkazu výměr – dle 

Přílohy 2). 

8. Nabídková cena 

Nabídkovou cenu uveďte formou položkového rozpočtu – vyplněním Přílohy 1 a Přílohy 2. 
Nabídková cena bude stanovena jako celková cena v Kč včetně DPH, samostatně bude 
uvedeno DPH a nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena bude maximální a nejvýše 
přípustnou a bude obsahovat veškeré náklady v položkové cenové kalkulaci. Výše nabídkové 
ceny musí být garantována po celou dobu realizace díla, zadavatel připouští překročení výše 
nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů a dále tehdy, jestliže by 
došlo ke změně plnění předmětu veřejné zakázky a v případech požadovaných víceprací 



5 

písemně odsouhlasených zadavatelem. Jiné podmínky pro překročení ceny zadavatel 
nepřipouští.  

9. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. To znamená, že 
hodnotící kritérium „nejnižší nabídková cena bez DPH“ má váhu 100 %. 

Doba, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou: do 30. 9. 2020. 

10. Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek, zrušení výběrového řízení či 
možnost zadat k realizaci pouze vybrané ucelené části díla. Zadavatel si vyhrazuje právo 
jednat o konečném znění smlouvy. Zadavatel může požadovat po uchazeči dodatečně, aby 
písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace či 
doklady prokazující splnění kvalifikace. Uchazeč je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené 
lhůtě stanovené zadavatelem. 

11. Lhůta pro podání nabídek 

Uchazeči podají své nabídky osobně na podatelnu Zadavatele, nebo poštou na adresu 
Zadavatele Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 
 Botičská 1 
 128 01 Praha 2. 

Lhůta pro doručení nabídky končí ve čtvrtek 26. 3. 2020 v 10.00 hod. 

Všechny nabídky musejí být doručeny do sídla zadavatele do ukončení lhůty pro podání 
nabídky. Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce označené názvem veřejné 
zakázky a heslem ,,NEOTVÍRAT–SOUTĚŽ“ a názvem „Stavební úpravy v rámci projektu OP 
PPR Zkvalitnění výuky matematiky a cizích jazyků na Gymnáziu Botičská“ v budově 
Gymnázia, Praha 2, Botičská 1. Obal bude na uzavření opatřen razítkem zájemce přes přelep, 
případně podpisem. Obálka či jiný obal bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti 
manipulaci. 

V případě problémů při doručení nabídky je možné volat na  

12. Další podmínky 

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky nese zájemce (uchazeč). Uchazeč se vzdává 
jakýchkoliv finančních či jiných nároků na zadavatele v případě nevybrání jeho nabídky či 
odmítnutí všech nabídek či zrušení výběrového řízení. Nabídky se uchazečům nevracejí 
a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 

  



6 

13. Závěrečná ustanovení 

Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím s výjimkou informací 
podléhajících obchodnímu tajemství dle občanského zákoníku. 

  
 ředitel Gymnázia, Praha 2, Botičská 1  
 


